23日公开发行了2,000万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值为人民币100元，发行总

额为人民币20亿元，期限6年，票面利率为第一年0.3%、第二年0.5%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年

1.8%、第六年2.0%。

经上海证券交易所自律监管决定书[2023]41号文同意，公司本次发行的20亿元可转债于2023年3

月20日在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“爱玛转债” ，债券代码“113666” 。

根据有关规定和《爱玛科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公

司本次发行的“爱玛转债”自2023年9月1日起可转换为本公司股份，初始转股价格为61.29元/股。因公

司实施2022年年度权益分派，“爱玛转债” 转股价格于2023年5月19日起调整为39.99元/股；因公司实

施2023年半年度权益分派，“爱玛转债” 的转股价格于2023年9月22日起调整为39.64元/股；因公司实

施2023年年度权益分派，“爱玛转债”的转股价格于2024年7月12日起调整为39.11元/股；因回购注销

2021年激励计划首次授予部分离职人员的限制性股票，“爱玛转债” 的转股价格于2024年8月7日起调

整为39.12元/股；因公司实施2024年半年度权益分派，“爱玛转债” 的转股价格于2024年10月16日起

调整为38.79元/股；因公司实施2024年年度权益分派，“爱玛转债”的转股价格于2025年6月6日起调整

为38.20元/股；因回购注销2024年激励计划第一个解除限售期解除限售条件未成就及部分离职人员的

限制性股票，“爱玛转债”的转股价格于2025年7月8日起调整为38.32元/股；因2025年激励计划首次授

予登记完成，“爱玛转债”的转股价格于2025年7月30日起调整为38.08元/股；因公司实施2025年半年

度权益分派，“爱玛转债”的转股价格于2025年9月11日起调整为37.45元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）转股情况

“爱玛转债”转股期自2023年9月1日起至2029年2月22日止。

截至2025年9月30日，“爱玛转债”累计转股金额为501,000元，累计因转股形成的股份数量为12,

650股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.001468%。 其中，2025年7月1日至2025年9月30日期

间，“爱玛转债”转股金额为1,000元，因转股形成的股份数量为26股。

（二）未转股可转债情况

截至2025年9月30日，尚未转股的“爱玛转债”金额为1,999,499,000元，占“爱玛转债”发行总额

的99.9750%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年6月30日）

本次可转债

转股

期内其他股份变

动注

变动后

（2025年9月30日）

有限售条件流通股 13,556,400 0 7,931,124 21,487,524

无限售条件流通股 848,159,730 26 -599,324 847,560,432

总股本 861,716,130 26 7,331,800 869,047,956

注：（1）公司2025年限制性股票激励计划首次授予11,968,524股，其股票来源为公司从二级市场

回购的750,524股以及定向发行的11,218,000股；（2） 公司回购注销2024年限制性股票激励计划第

一个解除限售期解除限售条件未成就的3,591,000股及部分离职人员的270,000股限制性股票；（3）

公司回购注销2021年限制性股票激励计划首次授予部分人员的25,200股限制性股票；（4） 公司2021

年限制性股票激励计划预留授予部分第三期解除限售，解除限售股份151,200股。

四、其他

联系部门：董事会办公室

咨询电话：022-59596888

特此公告。

爱玛科技集团股份有限公司董事会

2025年10月10日

证券代码：

002342

证券简称：巨力索具 公告编号：

2025-046

巨力索具股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

于2025年10月9日，巨力索具股份有限公司收到中华人民共和国国家知识产权局授予的1项专

利证书，具体情况如下：

一、专利基本情况

序号 专利名称

专利

类型

专利号 证书号 发明人

专利

申请日

授权

公告日

专利权人

1

一种用于海

运物流基地

石油套管自

动化排管堆